EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0401.01.2024-DE    -  CONTRATO  Nº
202401090001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0401.01.2024-DE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: A
D LIMA OLIVEIRA  OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO AO SETOR PLANEJAMENTO, COMPRAS E
CONTRATAÇÃO  NA  ELABORAÇÃO  DO  PAC  –  PLANO  ANUAL  DE
CONTRATAÇÕES,  JUNTO À  CÂMARA MUNICIPAL  DE  GUAIUBA/CE  -  VALOR
TOTAL: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e
Funcionamento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo,  R$  52.800,00  no
elemento  de  despesa  33903501:  Serviços  de  Consultoria,  Assessoria  e
Consultoria  Técnica  ou  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 09 de janeiro de 2024